DIÁRIO OFICIAL Nº 34049 9Quarta-feira, 04 DE DEZEMBRO DE 2019

Endereço: Na SHCN QUADRA 110, Bloco C, Lojas 34, 44 e 46 – Asa Norte,
CEP 70.753-530, Brasília – DF
E-mail: comercial@aajl.com.br
Fone: (61) 334.5454/5478/5457
Ordenador: JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA.

Protocolo: 503056

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA N.º 170 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.
O Presidente, da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições;
Considerando o Processo n.º 290/2019.
Resolve:
Conceder à servidora FRANCIANE PEREIRA LOMBÉ, CPF n.º 748644672-
34, matrícula n.º 5948952/1, Assessora Especial I, lotada nesta Autarquia,
04 e ½ (quatro e meia) diárias, pelo deslocamento à cidade de ARACAJÚ/
SE, que acontecerá no período 26.11.2019 a 30.11.2019, com o objetivo
de participação no XXI CONGRESSO BRASILEIRO DE DIREITO NOTORIAL E
DE REGISTRO, naquela capital.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Presidente

Protocolo: 503101

PORTARIA N.º 172 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.
O Diretor Administrativo e Financeiro da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO,
no uso de suas atribuições;
Considerando o Processo n.º 296/2019.
Resolve:
Conceder ao servidor JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA, CPF nº
157646678-79, matrícula nº 57176578/6, Presidente desta Autarquia, 02
e ½ (Duas e meia) diárias, pelo deslocamento à cidade de SÃO PAULO/
SP, que acontecerá no período 29.11.2019 a 01.12.2019, com o objetivo
de participar de Reunião Executiva da ASSOCIAÇÃO BRASIELIRA DAS IM-
PRENSAS OFICIAIS/ABIO, naquela capital.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
ROBSON JORGE DOS SANTOS MARQUES
Diretor Administrativo e Financeiro

Protocolo: 503111

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS
SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

PROCESSO Nº.2019/ 417753
TERMO ADITIVO A CONTRATO
Termo Aditivo:4º
Data da Assinatura: 01/12/2019.
Vigência: 01/12/2019 A 01/12/2020
Justifi cativa: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Contrato: 191
Exercício: 2016
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: ASSOCIAÇÃO GUIOMAR JESUS DE PREVENÇÃO E ASSITÊNCIA
A SAUDE
CNPJ/MF: 25.143.682/0001-12
Endereço: AV JOÃO PAULO II, nº.432, CEP:68.700-050,
bairro CENTRO, CAPANEMA/PA
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
_________________________________________________
PROCESSO Nº.2019/ 417753
TERMO ADITIVO A CONTRATO
Termo Aditivo: 2°
Data da Assinatura: 01/12/2019.
Vigência: 01/12/2019 A 01/12/2020
Justifi cativa: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Contrato: 143
Exercício: 2017
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: FISICAL INSTITUTO DE MEDICINA FISICA LTDA-EPP
CNPJ/MF: 15.294.671/0001-80
Endereço: Rua Curuçá, nº.662, bairro telegrafo,
município BELÉM/PA, CEP:66.053-000
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
______________________________________________
PROCESSO Nº.2019/ 417753
TERMO ADITIVO A CONTRATO
Termo Aditivo: 2°
Data da Assinatura: 01/12/2019.
Vigência: 01/12/2019 A 01/12/2020
Justifi cativa: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Contrato:  144
Exercício: 2017
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: PEREIRA E AMORIM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CNPJ/MF: 24.149.179/0001-01
Endereço: AV. Governador José Malcher nº.168, bairro Nazaré,
município BELÉM/PA, CEP:66.035-065
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
                   ________________________________________
PROCESSO Nº.2019/ 417753
TERMO ADITIVO A CONTRATO
Termo Aditivo: 2°
Data da Assinatura: 01/12/2019.
Vigência: 01/12/2019 A 01/12/2020
Justifi cativa: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Contrato:  145
Exercício: 2017
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: CLÍNICA IKETANI LTDA
CNPJ/MF: 23.056.667/0001-01
Endereço: TV. TRES DE MAIO nº.1556, bairro SÃO BRAS,
município BELÉM/PA, CEP:66.063-388
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
________________________________________
PROCESSO Nº.2019/ 417753
TERMO ADITIVO A CONTRATO
Termo Aditivo: 2°
Data da Assinatura: 01/12/2019.
Vigência: 01/12/2019 A 01/12/2020
Justifi cativa: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Contrato:  146
Exercício: 2017
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: ANGIOLOGICA- CLÍNICA DE ANGIOLOGIA,
CIRURGIA VASCULAR E ENDOVASCULAR S.S LTDA -ME
CNPJ/MF: 11.917.634/0001-20
Endereço: TV. DOM ROMUALDO DE SEIXAS nº.1476,
bairro UMARIZAL, município BELÉM/PA, CEP:66.055-200
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
______________________________________
PROCESSO Nº.2019/ 417753
TERMO ADITIVO A CONTRATO
Termo Aditivo: 1°
Data da Assinatura: 02/12/2019.
Vigência: 02/12/2019 A 02/12/2020
Justifi cativa: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Contrato: 56
Exercício: 2018
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: CREPALDI E JOÃO S/S LTDA - CORPO & SAUDE
CNPJ/MF: 00.959.547/0001-19
Endereço: Trav.14 de Abril, Nº 1529 Bairro: São Brás,
Município BELÉM/PA, CEP: 66.063-005
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
________________________________________
PROCESSO Nº.2019/ 417753
TERMO ADITIVO A CONTRATO
Termo Aditivo: 1°
Data da Assinatura: 02/12/2019.
Vigência: 02/12/2019 A 02/12/2020
Justifi cativa: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Contrato:  57
Exercício: 2018
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: VALTERLINA CAMELO XAVIER
CNPJ/MF: 165.855.342-04
Endereço: Trav. Alferes Costa, nº.1788, sl 4,
 CEP:66.087-660, Bairro: Pedreira - Belém/PA
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
________________________________________
PROCESSO Nº.2019/ 417753
TERMO ADITIVO A CONTRATO
Termo Aditivo: 1°
Data da Assinatura: 02/12/2019.
Vigência: 02/12/2019 A 02/12/2020
Justifi cativa: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Contrato:  58
Exercício: 2018
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: SAÚDE CENTER PARÁ LTDA-ME
CNPJ/MF: 19.164.024/0001-04
Endereço: TV. DOM ROMUALDO DE SEIXAS N° 1115,
Bairro: Umarizal, CEP:66.055-200, no Município de BELÉM/PA
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
________________________________________
PROCESSO Nº.2019/ 417753
TERMO ADITIVO A CONTRATO
Termo Aditivo: 1°
Data da Assinatura: 02/12/2019.
Vigência: 02/12/2019 A 02/12/2020
Justifi cativa: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Contrato:  59
Exercício: 2018
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: AMARAL COSTA MEDICINA DIAGNÓSTICA S/E LTDA
CNPJ/MF: 04.572.038/0006-02